

D. L. Westphal Holding ApS
Møbjergvej 47, Bøvl, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 25 69 82 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Doris Linde Westphal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. L. Westphal Holding ApS Møjbjergvej 47, Bøvl 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 25 69 82 58
	Stiftet: 3. november 2000
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Doris Linde Westphal
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Jernbanegade 1, 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Westphals Fabrikker A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt andre investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 411 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.054	-8.438
Bruttoresultat	-7.054	-8.438
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	430.751	382.659
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.007	-11.478
Resultat før skat	406.690	362.743
Skat af årets resultat	4.268	22.089
Årets resultat	410.958	384.832
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.700	382.659
Udbytte for regnskabsåret	45.700	0
Overføres til overført resultat	0	2.173
Disponeret fra overført resultat	-442	0
Disponeret i alt	410.958	384.832

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.096.115</u>	<u>1.730.415</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.096.115</u>	<u>1.730.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.096.115</u>	<u>1.730.415</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.047	0
	Udskudte skatteaktiver	0	19.663
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>217.844</u>	<u>174.587</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>282.891</u>	<u>194.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.996</u>	<u>3.115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>322.887</u>	<u>197.365</u>
	Aktiver i alt	<u>2.419.002</u>	<u>1.927.780</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	912.990	547.290
5 Overført resultat	777.990	778.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.700	0
Egenkapital i alt	<u>1.861.680</u>	<u>1.450.722</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.040	22.466
Selskabsskat	213.576	149.695
Anden gæld	317.706	298.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.322</u>	<u>477.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>557.322</u>	<u>477.058</u>
Passiver i alt	<u>2.419.002</u>	<u>1.927.780</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.007	11.478
	17.007	11.478
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.183.125	1.183.125
Kostpris 31. december	1.183.125	1.183.125
Opskrivninger 1. januar	547.290	141.212
Korrektion af tidligere opskrivning	0	23.419
Årets resultat	430.751	382.659
Udbytte	-65.051	0
Opskrivninger 31. december	912.990	547.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.096.115	1.730.415
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Westphals Fabrikker A/S	Billund	65,05 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	547.290	141.212
Resultatandel	365.700	382.659
Regulering vedrørende tidligere års opskrivninger	0	23.419
	912.990	547.290

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	778.432	776.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-442</u>	<u>2.173</u>
	<u>777.990</u>	<u>778.432</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen kendte.		